
 .......................... تاريخ :                                                                                 

 ........................... شماره :                                                                                     بهداشتي درماني كاشان دانشگاه علوم پزشكي و خدمات

 پيوست : .......................                                                                                            مديريت امور عمومي  دانشگاه            

  83976/87137كاشان : ميدان پانزده خرداد ، صندوق پستي 

 http://logistics.kaums.ac.ir، وب سايت  0361 – 4464950،  دورنگار   0361 – 4444997تلفن 

 بسمه تعالي

 دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني كاشان

 موضوع : دعوت به مناقصه پروژه احداث و تكمیل  مركز اورژانس جاده ای روستای كله

آئين نامه مالي و معاملاتي دانشگاه علوم پزشکي  62استناد بند ج ماده  دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني كاشان به

احردا  و تکميرم مركرز اورهانرد  راده ا   در نظر دارد پرروهه1390و خدمات بهداشتي درماني كاشان مصوب مرداد ماه سال 

بره  ر مع )مترر مربرع زيربنرا و در قالر  بشرن نامره سر 1400روستا  كله  را از طريق مناقصه عمومي بر پايه فهرست بهرا  سرال 

 پيمانکاران وا د شرايط واگذار نمايد.

 ( موضوع مناقصه :1

 متراژ زیربنای  شرح مختصری از عملیات نام پروژه ردیف

1 
مركز اورهاند  اده ا  

 روستا  كله

احدا  و تکميم كليه عمليات ساختماني )ابنيه، تاسيسات برقي، تاسيسات مکانيکي ، 

 بردار  طبقه همکفتحويم و بهره
202 

 ماه شمسي 12( مدت اجراء : 2

 دانشگاه علوم پزشکي كاشان ( كارفرما:3

 دفتر فني دانشگاه علوم پزشکي كاشان و يا نمايندگان قانوني و ( دستگاه نظارت: 4

 دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني كاشان( دستگاه مناقصه گزار: 5

 ( دریافت اسناد مناقصه6

 مناقصه گران علاقه مند، مي تواننديک سر  كامم ازاسنادمناقصه رادر قبال ارائه معرفي نامه رسمي، دريافت نمايند.

 ( مهلت دریافت اسناد مناقصه 7

 به فررروش مري رسرد. 20/3/1400لغايت  17/3/1400اسناد مناقصه، در سراعت ها  ادار  از تراريررخ 

 

 ( نشاني محل دریافت اسناد8

كاشان، بلوار قط  راوند ، پم دفاع مقدس، بلوار پزشک، سايت مسکوني دانشگاه علوم پزشکي كاشان، دفتر فنري و نظرارت برر 

 03155560130طرح ها  عمراني، تلفن: 

 شرماره بره صرورت نقرد  بره)چهرار ميليرون  ريرال اسرت كره بايرد  4.000.000هزينه تهيه يک سر  كامم از اسناد مناقصره   9

 علوم دانشگاه نام به كاشان مركز  شعبه رفاه نزد بانک IR 660130100000000061195765و شماره شبا  61195765حساب

   تحويم كارفرما نمايند تا نسبت به تحويم اسناد اقدام گردد. كاشان واريز و فين آنرا پزشکي

 

 

http://logistics.kaums.ac.ir/


 .......................... تاريخ :                                                                                 

 ........................... شماره :                                                                                     بهداشتي درماني كاشان دانشگاه علوم پزشكي و خدمات

 پيوست : .......................                                                                                            مديريت امور عمومي  دانشگاه            

  83976/87137كاشان : ميدان پانزده خرداد ، صندوق پستي 

 http://logistics.kaums.ac.ir، وب سايت  0361 – 4464950،  دورنگار   0361 – 4444997تلفن 

 ( تضمین شركت در مناقصه10

تضمين شركت در مناقصه بايد به مدت 90 روز از تاريخ تسليم پيشنهاد معتبر باشد و مبلغ آن 1،100،000،000  ريال مي باشد. 

 تضمين شركت در مناقصه مي بايست به صورت ضمانتنامه بانکي در پاكت الف تحويم گردد.                  

 ( اعتبار پیشنهاد 11

 از آخرين موعد تسليم پيشنهادها، اعتبار داشته باشد و تا سه ماه ديگر نيز قابم تمديد است.روز بعد  90پيشنهاد بايد تا 

 ( مهلت و نشاني تسلیم پیشنهاد12

مي باشد. پيشنهاد هايي كه ديرتر از اين مهلت تسليم شروند دريافرت  42/3/1400مورخ  13آخرين مهلت تسليم پيشنهادها، ساعت 

 نشواهد گرديد.

خررداد، ابتردا  خيابران ابراسر، سرتاد مركرز  دانشرگاه علروم پزشرکي  15اصفهان، كاشران، ميردان نشاني محم تسليم پيشنهادها : 

 كاشان،دبيرخانه مركز  حراست دانشگاه.

 در قبال تسليم پيشنهاد ها به دفتر حراست ستاد مركز  دانشگاه، رسيد مربوطه را دريافت نمائيد.(13

ومرردارك منراقصه فقط به نمرراينده شركت با ارائررره معرررفرري نرامه معتبر با مهر و امضا  مجاز، تحويم خواهد شرد. اسنرراد (14

 )همراه داشتن مهر شركت، معرفي نامه و كارت ملي الزامي مي باشد. 

دهنده برسد و همزمان با پيشرنهاد قيمرت تمام اسناد مناقصه، از  مله اين دعوتنامه بايد به مهر و امضا  مجاز تعهدآور پيشنهاد (15

 تسليم شود.

در كميسريون مناقصره براز و خوانرده  25/3/1400مرورخ   صبح 10تاريخ بازگشايي پيشنهادات: پيشنهادهرا  واصله در ساعت (61

 مي شود.

 دستگاه مناقصه گزار در رد يا قبول هريک از پيشنهادها مشتار است. (17

سبت به مفهوم اسناد و مدارك مناقصه ابهامي داشته باشد بايد حداكثر تا پنج روز پد از خريرد هريک از دعوت شدگان كه ن(18

 اسناد و مدارك مناقصه مرات  را كتباً به دستگاه مناقصه گزار اعلام داده و تقاضا  توضيح كتبي نمايد.

 

http://logistics.kaums.ac.ir/


 .......................... تاريخ :                                                                                 

 ........................... شماره :                                                                                     بهداشتي درماني كاشان دانشگاه علوم پزشكي و خدمات

 پيوست : .......................                                                                                            مديريت امور عمومي  دانشگاه            

  83976/87137كاشان : ميدان پانزده خرداد ، صندوق پستي 

 http://logistics.kaums.ac.ir، وب سايت  0361 – 4464950،  دورنگار   0361 – 4444997تلفن 

 ( حق بررسي19

 

مناقصه گر يا واگذار  پيمان، صحت وسقم اطلاعات فرراهم  انتشاب برا  خود محفوظ ميداردكه قبم از حق را مناقصه گزار،اين

 .پذيردازسو  مناقصه گزار، مي تسليم پيشنهاد،اين حق بررسي را با بررسي كند ومناقصه گر را سو  مناقصه گر شده از

دستگاه مناقصه گرزار به  20/3/1400در صورتيکه مايم به شركت در اين مناقصه نيستيد، مرات  را تا آخر وقت ادار  مورخ  (20

 اطلاع دهيد.

 

 

 

 

 كارفرما : دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني كاشان                                                             

http://logistics.kaums.ac.ir/

